1 RPT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W  line-interactive USB 3*IEC 1 шт. 2 352,00 2 352,00
2 MAC-1K Schuko Powercom ДБЖ 1000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 13 200,00 13 200,00

Разом: 15 552,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 15 552,00

Усього найменувань 2, на суму 15 552,00 UAH
П'ятнадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят дві гривні 00 копійок

за НАШ рахунок БН. страхування 10000 грн
Єненко Виктор Ігорович, тел 0505697665 
с. Щасливе ( Бориспільский р-н),, вул. Демидова, дом 2-А, 

Менеджер